
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce zázemí stadionu spočívající v realizaci těchto stavebních prací: 
Výměna oken a dveří, střešní krytiny, oprava vnějších a vnitřních omítek, položení n ové PVC podlahy.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 782 906,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30.4.2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 28.3.2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Karpem Stavby s.r.o.., IČO: 03661792, Sídlo: Cihlářská 425, 344 01 Domažlice;  
2. STAFIKO stav s.r.o.., IČO: 26352516, Sídlo: Petrovická 283, 344 01 Domažlice; 
3. DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.., IČO: 25200631, Sídlo: Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice 

4. Ing. Oldřich Kovařík, IČO: 12866971, Sídlo: Chodov 208 208, 345 33 Chodov 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVNÍHO STADIONU GJŠB DOMAŽLICE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/55/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2857/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000111 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11156.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium J.Š. Baara, Domažlice,Pivovarská 323 

SÍDLO: Pivovarská 323, Domažlice, 344 01 IČO: 48342912 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Štenglová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jan Anderle 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ:       REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. IČO:  19398603, Sídlo:  č.p. 
210, 345 33 Chodov, protože neposkytl součinnost a odstoupil z důvodu kapacitních vytíženosti z nabídky na 
veřejnou zakázku. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. Po 
otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena 
kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v  Kč s DPH 

 

 

 

 

 

Po vyřazení dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO: 19398603, Sídlo: č.p. 210, 345 33 Chodov bylo 
provedeno nové hodnocení nabídek: 

 

 

 

 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23.5.2024 o výběru dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO: 19398603, 
se sídlem: č.p. 210, 345 33 Chodov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Po vyřazení dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. IČO: 19398603, se sídlem: č.p. 210, 345 33 
Chodov zadavatel rozhodl dne 4.6.2024 o výběru dodavatele Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, se sídlem: Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídka Účastník Cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 Švarcstav s.r.o.  IČO:  18035973, Sídlo:  Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice 

1 266 743,- 2. 

E2 Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. 
IČO:  19398603, Sídlo:  č.p. 210, 345 33 Chodov 

726 001,- 1. 

Nabídka Účastník Cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 Švarcstav s.r.o.  IČO:  18035973, Sídlo:  Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice  

1 266 743,- 1. 

E2 Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. 
IČO:  19398603, Sídlo:  č.p. 210, 345 33 Chodov 

-------------- odstoupil 



3 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7.6.2024 smlouvu s dodavatelem Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, se sídlem: Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, ve které byla sjednána cena ve výši 1 046 894,87,- Kč bez DPH 
(1 266 742,79,- Kč vč. DPH). 

 
 
V Domažlicích 
 
 
 
 
 

Mgr. Jana Štenglová  
ředitelka  
Gymnázium J.Š. Baara Domažlice Pivovarská 323  
 
za Zadavatele 

 


		2024-06-27T10:52:49+0200
	Mgr. Jana Štenglová




